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Katson ulos ikkunasta.Lunta tippuu hiljalleen alas
Lumihiutaleet tanssivat omaa kaunista tanssiaan ik
omaa kaunista tarinaansa. Sinun tarinasi ei taida ol
ja vetäydyn takaisin takkatulen ääreen. “Anniin
jouduttuaan riitoihin huoltajansa kanssa. Viime
huoltoasemalla Helsinkiin johtavan moottoritie
ruumiinrakenteeltaan hoikka, hänen hiuksensa o
Tampereen poliisi kiittää kaikista havainnoista, mist
lisää. Katoamisen lisäksi Anniina Wikströmiä e
Soittakaa kaikki havaintonne numeroon” Havahdu
TV:n ruudussa olet sinä, elinvoimaisena ja onnellis
jonka luovutin poliisille ilmoituksen tehdessäni. 
seinältä. Kun tuo kuva otettiin, käytit jo. olit kai ju
tiennyt mitään, sinisilmäinen kun olin. Ja sinä
huijasit.Miksi? huudan kuvalle ja heitän sen päin
lasi särkyy. Äskeisen suuttumuksen tilalle astuu su
Anniina, kuiskaan kuvalle nostaessani sen lattialta 
Mua tullaan hakemaan ihan kohta. Hei, saanko mä 
niin ihana. Tero ajo pihaan. Apua! Sä pyörryt, ku
on nii-iin ihana. Missä mun hiuslakka on. Nyt mä o
Anniina juoksee ovelle. Äiti, tässä on Tero, Tero täs
Poika oli kyllä komea, mutta näytti tietävän sen its
kohteliaskin, mutta jokin siinä pojassa vain alun a
nyt? Onko sinulla paikka jossa asua? Ajatteletko
sinä elämää ennen? Millaista silloin oli, millaista o
ilta oli mennyt. Ajatteletko sinä pikkuveljeäsi? J
sen? Tänään on taas perjantai-ilta. Miten vietät 
Muistatko, että sinulla on täällä koti. Koti, joka 
luonnettasi ja jopa riitoja kanssasi. Toivottav
valitsemallasi tiellä. Toivon, että saat tuntea oleva
kuitenkin takaisin, rakas pikkutyttöni. Tyttö herää
päälle, mutta osuu paljaaseen pintaan. Tyttö no
vieressä nukkuvaa poikaa. Kuka tämä on, sitä hä
ovat olleet kauniit, tänään ne ovat laihat ja rosoise
likaisista ruiskuista lähtöisin.Tyttö sytyttää valon
likaiset, kuluneet farmarit ja nahkaisen takin. Vi
Katse osuu yöpöydällä kumollaan olevaan pilleripur
ja sammuttaa valon. Rahaa pojalla ei olisi, sen tyt
perässään, laskeutuu raput horjuen alas. Kylmä vi
ei välitä, vaan seisoo sinnikkäästi tien vieressä toi
auto pysähtyy. Tyttö astuu sisään. Auto käynnisty
tytön mukanaan. Avaan hiljaa huoneesi oven. Jes
sikeää lapsen unta. Jatkuvasti hän kyselee, miksi lä
Huoneeseesi ei ole juuri koskettu lähtösi jälke
ajan näen sinut siinä nukkumassa pää tyynyllä, hiu
kasvoillasi, kunnes kuva hämärtyy ja lopulta kat
meni vikaan?! Antoivatko kadut paremman kodi
antamaan. Tulisit kotiin, kertoisit, voisimme yrittää
niin paljon, rakas pikku tyttöni. On kylmä. Ty
sinnikkäästi matkaansa. Hän pysähtyy kaupan ete
jotka katsovat häneen takaisin. Hän ei ole aluksi tu
hänen silmänsä, jotka ennen loistivat elämäniloa, 
hiuksensa roikkuvat takkuisina olkapäillä. Hän
matkaansa. Tämä oli viimeinen kerta, vannon sen, 
maailma sumenee, hän ei enää näe eteensä. 
kurkkuaan, hän ei saa henkeä. Sumun keskeltä astuu
kättään tyttöä kohti, mutta tyttö ei saa otetta. J
Sitten kaikki on hiljaista. Erittäin hiljaista. En ollu
tuskaista Nikon naaman katseleminen saattaisi olla
vallassa, mutta nyt tajusin, että Tatu aikoi pakot
alle tekemään Tietotuuttia naistenlehti-hengessä K
hiljalleen alas peittäen loskaisen maan alleen. Lum
tanssiaan ikään kuin ne kertoisivat jokainen omaa ka
ei taida olla yhtä kaunis, Anniina, huokaisen ja vet
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PÄÄKIRJOITUS
Sain pääkirjoituksen tekemisen kunnian
tällä kertaa ja heti alkuun vakuutuin
pääkirjoituksen tekemisen vaikeudesta. Ei
ole tämäkään niin helppoa, kuin miltä
näyttää. Tässä vaiheessa leiriä voidaan jo
kaikilla laskutavoilla todeta sama tulos: leiri
on jo ylittänyt puolivälinsä, eikä sitä voi
oikein käsittää. Minulla ainakin tapahtuu
aina välittömästi leirille tullessa ilmiö, jossa
ulkomaailma katoaa, ajasta tulee
toisarvoinen käsite ja mieli muuntuu aivan
uudenlaiseksi, sellaiseksi, jota tarvitaan vain
viikko vuodesta. Vaikka kyseessä on
Viestintäleiri, edustaa tämä viikko minulle
juuri täydellistä irtautumista kaikesta
muusta. Tästä syystä vanhempien
hyväntahtoiset puhelut ja tekstiviestit saavat
minut jopa osittain ärtyneeksi, olenhan täällä
juuri nauttimassa niiden kavereiden
seurasta, joita ei aina näe, ei silloin ole
tarkoitus suoda juurikaan muulle huomiota,
ainakaan ylenmääräisesti.

Ainoaksi puheenaiheeksi muodostuu leirin
ulkopuolisten kanssa lähinnä säätila, eihän
tätä viikkoa muuten voi oikein asiasta
tietämättömälle selvittää. Vanhemmille ei
oikein voi juuri muuta sanoa, kuin että
”Jossain vaiheessa taisi sataa vähän
vettäkin”. Tämäkin tulisi mieleen vain siksi,
että joku Tietotuutti olisi kärsinyt lieviä
kosteusvaurioita. Tästä saadaankin sopiva
aasinsilta suoraan Tietotuuttien tekemiseen.

Allekirjoittaneen on pakko myöntää juuri
lehden olevat se suurin suosikki. Lehden
tekeminen tarjoaa juuri sopivasti erilaista
individualistista aktiviteettia päivän ajaksi,
oman jutun tekeminen ja kirjoittaminen on
mukavaa vaihtelua päivän muihin
toimintoihin. Varsinkin jos säätila sattuu
olemaan lähinnä norjalaisten
matalapaineiden dominoima, ei ole
parempaa paikkaa, kuin lämmin lehtihuone.
Aamuyöllä ei löydy sosiaalisempaa paikkaa
kuin kopiokoneen välitön läheisyys,
tarjoaahan lehden viimeinen työstö hommaa
sopivasti kaikille, lähemmäksi vanhaa
kunnon liukuhihnaa ei varmasti viikon
aikana pääse!

Tämänpäiväinen lehti tarjoaa varsinkin leirin
naispuolisille henkilöille huomattavan
kattavan liitteen. Viekas Nainen –osa on
suunnattu juuri kaikille niille, joita
kiinnostavat kesän trendit ja aina muodissa
oleva rakkaus. Toimitus tuntee osittain
vastuuta toteuttaa tämäntyyppinen ekstra
viimevuotisen takatukka-liitteen vuoksi,
tasa-arvon nimissä.

Lehden tekemisellä on ollut aina taipumusta
venyä pitkälle aamuyöhön, jokin tekninen
laite, johon tukeudutaan, menee yllättäen
lakkoon ilman varoitusta, tai jutut eivät vain
valmistu ”ihmisten aikoihin”. Onneksi sillä
ei juuri ole merkitystä täällä, sillä monella
oma sisäinen kello käy varmasti jo vähintään
sitä kuuluisaa Iso-Britannian nolla-aikaa
tässä vaiheessa leiriä, itselläni tuntuu usein
olevan kellon ja päivämäärien lisäksi myös
päivät aivan sekaisin. ”Ai, tänään on
perjantai…” No, nauttikaamme vielä
muutama päivä tästä tunteesta ja
pitäkäämme telttamme kuivina ja raikkaina!

Antti Karjalainen
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K o t i m a a

Matti-siiderin myynti kiellettiin. Tuote-
valvontakeskus sanoi perusteluissaan, että
Matin (olettavasti Nykäsen) julkisuuskuva on
tällä hetkellä sen suuntainen, ettei alkoho-
lin mainostaminen ei oikein ole luontevaa.
Perusteluissa todetaan, että Nykäsen
henkilöhahmoon liitetään viimeaikaisten ta-
pahtumien vuoksi alkoholin runsas käyttö,
sekä epäsosiaalinen käyttäytyminen, eikä
se sovi siten alkoholijuomien käytön edis-
tämiseen mitenkään. Luonnollisesti juomaa
tuotavan juomatukun johtaja ei asiaa voi
mitenkään sulattaa, onhan juomasesonki
päässyt juuri vauhtiin. Matillekin tämä tie-
tää varmasti kuivempia aikoja, sillä huhu-
jen mukaan juomatukku olisi maksanut osan
Matin palkasta suoraan siiderinä.

Kikka joutui sairaslomalle.Laulaja Kikan
ympärillä on ollut viimeaikoina melkoinen
huhumylly. On ollut liikkeellä tietoa mm. sii-
tä, että Kikka olisi ajanut kolarin ja hänet
olisi viety ambulanssilla sairaalaan. Kikan
levy-yhtiön edustaja kuitenkin on kumonnut
kaikki huhut ja sanonut, että Kikka on vain
hermolomalla ja palaa lavoille todennäköi-
sesti jo Juhannukseksi. Fanit voivat siis
huokaista helpotuksesta, mitään vakavaa ei
ole tapahtunut.

U l k o m a a t

Kuningas Kaarle Kustaan kalareissusta nä-
rää Ruotsissa. Kuninkaan matkasta kalaan
Venäjälle on noussut kohu länsinaapurissa.
Lähinnä pahennusta herättää se, että ku-
ningas käytti matkan taittamiseen yksityis-
konetta, jota saisi käyttää vain valtiollisiin
matkoihin, ei yksityisiin. Kuningashuoneen
tiedottajan mukaan matka oli virallinen,

mutta siitä unohdettiin laittaa merkintää ka-
lenteriin. Ruotsalaiset ovat muutenkin tark-
koja kuninkaallistensa matkustelusta ja sik-
si määräykset vaativat tutkimaan jokaisen
matkan kohdalla vaihtoehtoiset hinnaltaan
edullisemmat ratkaisut

S ä ä

Sää myötäilee Pohjois-Ruotsissa majailevan
matalapaineen liikkeitä. Okluusiorintama
liikkui tänään Etelä-Suomen ylitse tuoden
sadekuuroja koko eteläisen Suomen alueel-
le. Huomenna aamulla sää on idässä pilvi-
nen, lämpötila pysyy pilvisillä alueilla pit-
kään tasaisena, eikä nouse juuri 15 asteen
yläpuolelle. Iltapäivällä rintaman viimeiset
sateet saattavat kastella kamaraa kuurojen
muodossa, mutta illalla on jo odotettavissa
lännestä selkenevää säätä. Yö on selkeillä
alueilla kylmä. Hallan mahdollisuus on ole-
massa.

Antti Karjalainen

U r h e i l u

U  U  T  I  S  E  T

Suomi voitti Serbia-Montenegron jalkapallon
karsintaottelussa puhtaasti 3-0. Täten
Suomi voi vielä elätellä toiveita MM-
kisapaikasta. Suomen maaleista vastasivat
Sami Hyypiä, Joonas Kolkka ja Mikael
Forssell. Suomi pääsi pelaamaan
miesylivoimalla suurimman osan ajasta, kun
vastapuolen Sinisa Mihajlovic ajettiin pois
kentältä hieman epäselvän jälkitilanteen
päätteeksi. Suomen pelinrakentajista pitää
mainita myös Jari Litmanen ja Mika
Väyrynen. Molemmat heistä loivat paikkoja
jatkuvasti. Seuraavaksi Suomi kohtaa
Italian.
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…saat lapiosta!”  Simo katsoi olkansa yli takana raivoavaa Hemulia ja kiristi
tahtiaan. Hänen oli pakko päästä karkuun, sillä koko Mönjän heille antama
tehtävä saattoi olla vaarassa. Sormus alkoi kuumottaa Simon kädessä, ja
simo piilotti sen hiestä kostuneen paitansa sisään.  Simo oli pikaisissa
mietelmissään tullut siihen masentavaan tulokseen, että Hemuli oli vain yksi
Laama-Matiaksen kaltainen hirmuhallitsija, joka halusi valloittaa koko
maailman. Simo juoksi  juoksemistaan. Hän tiesi, että hän tarvitsisi apua
joltain ulkopuoliselta, sillä Hemulin kotakotka oli varmasti jo tiiviisti hänen
kannoillaan. Simo vilkuili vaudissa ympärilleen ja huomasi metsän siimeksessä
pienen mökin. Mökki näytti siltä, että siellä ei oltu asuttu useisiin vuosiin.
Katto oli ränsistynyt ja ikkunanpielet repsottivat irtonaisina. Simo pysähtyi
ja siirtyi pois tieltä suunnistaen mökille. Hän kuuli takaansa rasahduksen ja
jähmettyi. Epämääräinen möntti hyppäsi puun takaa aivan hänen eteensä ja
päästi valloilleen selkäpiitä karmivan karjaisun. Simo ei empinyt hetkeäkään,
vaan lähti juoksemaan henkensä edestä. Matka päättyi kuitenkin lyhyeen,
sillä hän törmäsi polun varrella törröttäneeseen puuhun. Kun Simo vihdoin
heräsi, hän huomasi olevansa mökin hämärän hehkulampun alla. Mökki kuului
möntille, joka ei kunnon valaistuksessa ollut kuullutkaankaan. Möntti oli
vain vanha ja kurttuinen, mutta silti ystävällisen oloinen mummo. Simo yritti
nousta ylös, mutta hänen päässään vihlaisi ilkeästi. Huone näytti sumealta ja
ikkunan narina oli omiaan lisäämään karmeaa vihlontaa päässä. Simo önähti
ja kysyi: ”Mikä sinä olet?” Mummo nousi ylös ja yht’äkkiä koko huone
kylmeni…

J
A
T
K
I
S

VISBY = Takapuolen vakoon valuva hikinoro

VÄHÄKYRÖ = Naurettava viiden sentin kumara, johon teatteriin myöhässä saapuvat ihmiset
turvautuvat siinä turhassa ja hedelmättömässä uskossa, että tämä korvaa aiheutuvan
häiriö

VÄRTSILÄ = Maitopusseista, olutpullon korkeista tai jäätelötikuista tehty kodinesine.

VÄÄKSY =  Keskustelumitta. Vääksy mittaa sen väitteen pituuden, kovuuden ja
kiusallisuuden, jonka lausuu samalla hetkellä, kun kaikki muut lakkaavat yhtaikaa
puhumasta.

VÖYRI = Supermarketin sisäänkäynnin tienoille rakennettu suunnaton juomatölkkipyramidi

Lähde: Douglas Adams ja John Lloyd: Elimäen kootut tarkoitukset. Loki-kirjat. Helsinki
2002

SYVÄMERKITYKSIÄ
OSA 4
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Jane istui rantabaarin tuolilla ja siemaili kermaista malibu cocktailia. Hänellä oli yllään
vitivalkea silkkimekko, jonka alta hänen kurvikkaat muotonsa pääsivät oikeuksiinsa. Miehet
vilkuilivat häntä ja Jane piti siitä. Lähellä olevan uima-altaan reunalla seisova uimavalvoja
näytti Janesta mielenkiintoiselta. Hiki helmeili miehen trimmatulla vartalolla ja hänen
kultaiset kiharat laskeutuivat olkapäille. Jonkin aikaa Jane ja uimavalvoja tyytyivät vain
vilkuilemaan toisiaan aurinkolasiensa takaa, mutta hetken kuluttua uimavalvoja lähti kohti
baaritiskiä. Hän saapui tiskille, tilasi sateenkaarisorbetin ja istuutui Janen viereen. ”Täällä
on tänään aika hiljaista.” Uimavalvoja tokaisi. Jane katsoi miestä aurinkolasien alta pitkään
ja sanoi ”Minulla ei ole tapana puhua vieraiden kanssa.” ”Nimeni on Hunk A. Johnsson,
rantavahti.” Sanoi Hunk itsevarmana. Se tehosi Janeen kuin kuuma veitsi kevytlevitteeseen.
Hän oli hetkessä myyty, mutta halusi silti vaikuttaa vaikeasti tavoitettavalta ja sanoi kylmästi
”Jane, Miljonääriperijätär.” Mutta silmät paljastivat Hunkille toista. Siitä hetkestä hän tiesi,
että Jane olisi tänä yönä hänen. ”Vuoroni loppui ja alkaa olla jo myöhä. Saanko saattaa
sinut hotellille?” Hän kysyi ja pani merkille, kuinka runsas Janen rintavarustus oli. Se oli
rakkautta ensi silmäyksellä. He tilasivat vielä yhdet malibut ja juttelivat lämpimän merituulen
säestäessä tätä mielyttävää iltaa. Vaikka oli jo myöhä, heille ilta oli vasta alussa.

Hunk saattoi Janen hotellille ja silloin Jane teki seuraavan siirtonsa. Hän tarttui
Hunkkiin ja veti tämän sivukujalle kiihkeästi suudellen. Heidän kielensä kohtasivat ja Hunk
tiesi heti, mikä olisi pelinhenki. Hän tarttui Janen kiinteään pakaraan ja Jane taas vuorostaan
ujutti kätensä Hunkin paidan alle. Juuri tätä Jane oli kaivannut, kihkeää lomaromanssia.
Hän kysyi Hunkilta jaksaisiko tämä odottaa huoneeseen asti.  Hunk nosti Janen
käsivarsilleen ja kantoi tämän huoneeseen. Hunkilla mahtoi olla valtava… hauis, kun hän
jaksoi kantaa Janen ylös huoneeseen asti. Hän laski Janen sängylle ja he alkoivat taas
suudella. Kädet tekivät tutkimusretkiä ja vähitellen kiihtyvä vartaloiden kiihkeä yhteisrytmi
riisui heidät kokonaan. Yön pimeimmällä hetkellä he tunsivat olevansa yhtä, ei enää Janea,
eikä Hunkia, vain yksi täydellisesti toimiva kokonaisuus. Yö oli pitkä ja kuuma, mutta
lopulta uupunut Jane laski päänsä Hunkin vatsalle ja he molemmat vaipuivat uneen.

Aamulla Jane katsoi viereensä, mutta Hunk oli poissa. Tilalla oli vain tulipunainen
ruusu, jonka terälehdet olivat juuri puhjenneet kukkaan.

Niko ja Tuomas

Rakkaus kuin silkkaa

huumaa...
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”Alkoholilta haiskahtava hengitys
tunkeutui sieraimiini ja sai minut raottamaan
silmiäni pahaa aavistaen. Vieressäni makasi
minua huomattavasti nuorempi mies
rattoisasti nukkuen. Peitto joka oli aiemmin
syleillyt meidät molemmat uneen, kiihkeän
illanvieton päätteeksi, oli nyt luisunut
melkein kokonaan hänen yltään paljastaen
hänen lihaksikkaan olemuksensa. Nousin
varovasti ylös, katseeni harhaili huoneen
nurkasta toiseen etsien vaatteitani. Missä
ne olivat? Käännähdin vielä petiä päin
katsoakseni tuota vierasta miestä.
Niin,.. tummat hiukset olivat aina vedonneet
minuun, tosin olivathan blonditkin olleet ihan
kiitettäviä, mutta tummissa vain oli sitä
jotain… En tiedä oliko se ollut pilke hänen
silmässään ja se tarkoittava katse, vaiko
hänen hajuvetensä joka oli saanut minut
värisemään jo hänet nähdessään. Tai
kenties olin vain juonut yhden liikaa.
En nähnyt vaatteitani missään, lojuivat
luultavasti jossain matkanvarrella. Minua
harmitti hieman, sillä olin todella pitänyt siitä
sinisestä topistani, se sai minut jotenkin
näyttämään nuoremmalta ja hoikemmalta.

Istahdin alasti sängyn jalkopäähän ja
tunsin viileän satiinipeitteen reisieni alla.
Kelailin päässäni viime yön tapahtumia,
yrittäen muistaa mitä olin tehnyt.
Minkääntapaista kokonaisuutta en
kuitenkaan vielä tässä vaiheessa pystynyt
muistamaan, joitain yksityiskohtia vain.

…Se renttumainen tapa jolla hän käveli
ja askeleet jotka eivät musiikin takia
kuuluneet muualla kuin omassa päässäni.
Sormenpääni jotka sukelsivat hänen
hiuksiensä läpi. Yön polttava kuumuus ja
kiihko…

Suljetuin silmin kaunistelin totuutta,
mutta totuushan oli ettei tuo vieras ollut
muita ihmeellisempi. Yhden illan huumaa ja
kauhea syyllisyyden tunne seuraavana

aamuna. Olin tulen riuhtoma nainen ja tuo
muukalainen oli kuin tilkka raikasta vettä
kuihtuneeseen olemukseeni. Jotenkin
onnistun yhä uudelleen ja uudelleen
kuvittelemaan että joku minulle täysin
tuntematon mies pystyisi viemään minut
takaisin ajassa pari kymmentä vuotta, saisi
minut tuntemaan uudelleen sen mikä silloin
oli ollut niin uutta ja ihanaa. Noina öinä
tahtoisin kynsin hampain repiä irti tämän
metallisen kahleen nimettömäni ympäriltä,
painamasta kunniaani. Mutta eihän se niin
suju, kyllä minä sen ymmärrän, aikuinen
nainen…”

Auringon ensimmäiset säteet paistoivat
varovasti sisään verhojen lomista varoittaen
ajatuksiinsa uppoutunutta Riittaa kohta
seuraavasta aamunkoitosta. Oli aika lähteä,
kun hän heräisi nainen olisi jo kaukana. Hän
nousi vastahakoisesti ylös vielä hyväillen
rystysillään pehmeätä peitettä sängyn
päällä. Kämmenen uumenista näkyi
hopeinen kihlasormus joka auringon
osuessa siihen välkähti ilkeästi, muistuttaen
kauan sitten tehdystä lupauksesta jonka oli
määrä kestää loppuun asti. Kunnes kuolema
heidät erottaisi.

Riitta käveli paljain jaloin ovea kohti,
sujautti ne kenkiinsä ja peitti paljaan
vartalonsa pitkään tummaan takkiinsa.
Varoen ja ääntä päästämättä hän nosti
käsilaukkunsa eteisen lattialta. Käden
kurottautuessa ovenkahvaa päin tämä loi
vielä viimeisen katseen rauhallisesti
nukkuvaan vieraaseen mieheen. Ei hän
pistäisi pahakseen, olihan hänellä vielä
koko elämä edessään..

Riitta astui ulos ja ovi sulkeutui hänen
perässään yksi salaisuus lisää painaen
hänen mieltään.

Magi

PERJANTAI
MIELESSÄ
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Olet varmasti ollut joskus rakastunut,
ehkä jopa seurustellutkin. Mutta mitä
kaikkea seurustelu pitää sisällään?

Viekas Naisen kokenut ryhmä etsi
parisuhteiden juuria ja syvintä olemusta
kentältä. Tulokset olivat hämmentävän
samankaltaisia ja samalla ah, niin
koskettavan romanttisia. Parien päätyminen
yhteen ja rakkaus toista kohtaan herkisti
sydäntä ja lämmitti mieltä. Otimme oppia
nuorilta ja vanhemmilta pareilta samalla kun
kuuntelimme heitä kadehtien. Parit
painattivat rehellisyyden ja yhdessä
tekemisen tärkeyttä. Seksistä emme
rohjeneet kysellä, mutta oletimme parien
viettävän villiä seksielämää. Seksihän,
kuten kaikki tiedämme, ei ole seurustelussa
kovin merkittävää, mutta se on tapa päästä
mahdollisimman lähelle (fyysisesti ja
henkisesti) paria. Seksi voi parantaa tai
huonontaa, voimistaa tai heikentää

suhdetta. Tärkeimmäksi haastattelussamme
kuitenkin merkittiin sisäinen kauneus eli
luonne, jota tutkiessamme kohtasimme
ihmismielen herkkyyden aivan uudella,
iskevällä tavalla.

Haastattelemamme henkilöt me poimimme
lyhytaikaisen tarkkailun perusteella,
vaakakupissa painoi lähinne suunnaton,
ulospäin pursuava hellyys, joka herkisti
herkän tiimimme välittömästi. Veimme
henkilöt suht. rauhalliseen paikkaan yksi
kerrallaan, toisistaan tietämättä. Jätimme
henkilöt anonyymeiksi ja suoritimme
haastattelun täysin spontaanilla tavalla.
Näin henkilöt saivat kertoa rohkeammin
romanttisesta suhteestaan. Meillä kävi
loistava tuuri, sillä kaikki parit olivat
toisistaan täysin erilaisia mutta silti heistä
löytyi samoja perusomainaisuuksia. Parit
olivat n. 15-17 ja 30-50 vuotiaita.

Ensimmäinen
pari

Parin ikäero:
8 kk

Kuinka kauan olette
seurustelleet:
8-9 kk

Kuinka kaikki alkoi?
Ollaan oltu samalla luokalla
pitkään, jutelitiin netissä,

PARISUHDE-
HAASTATTELU
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oltiin yhdessä Nightwishin keikalla ja
tavattiin hietsussa.

Kuinka usein tapailette?
Viisi kertaa viikossa

Mikä on hyvää tai huonoa suhteessanne?
Mikä parissa ärsyttää? Vaikeudet?
Mies:
+ Asioiden tekeminen yhdessä.
- Kaverit ja harrastukset kärsii.
Koulu ei kärsi, se on hyvä.
Nainen:
+ Intressit eli harrastukset ja vapaa-aika,
yhteiset asiat ja aktiviteetit.
- Yleisesti liika hiplailu kun pitäis tehä jotain
tärkeätä, jolloin seuraa liikaa työtä ja
stressiä. Aika ei aina riitä.

Mistä erityisesti pidät hänessä?
M: Ollaan samanlaisia, mutta silti erilaisia
kuin muut (naurahtaa). Meillä on sama
ajatusmaailma ja mielipiteet. Ulkonäöstä
pidän tietty.
N: Sosiopaattinen, pitää minusta, hyvät
käsivarret ja musamaku eli hevi.

Kuvaile suhdettanne. Onko se esim.
aktiivinen?
M: Ollaan kokoajan yhdessä ja nähdään
usein, pyöräillään paljon kesäisin ja
mennään maalle. Meillä on siis yhteisiä
harrastuksia.
N: Yhdessä tekemistä, jokapäiväistä
rutiininomaista (Antti tulkitsi tämän hienosti:
passivoitunut aktiivinen suhde), hyvä ja
menevä.

Tuletteko appivanhempien kanssa
toimeen?
M: Hyvin toimeen.
N: Tosi hyvin toimeen, ne on kaikki vähän
hulluja (naurahtaa).

Minkälaisia tulevaisuuden suunnittelmia
teillä on?
M: Ei suurempia suunnitelmia, isona ja
rikkaana opiskellaan.

N: Haluan viikoksi Mauritiukselle
lomaparatiisiin.

Mainitse muutamia hyviä muistoja/
highlightseja?
M: Jaa-a…mulla on reikäinen muisti, joten
eipä tuu mieleen.
N: Kesä on herkkää aikaa, jolta jää paljon
muistoja. Viime kesänä loikoiltiin hietsussa
syrjässä ja juteltiin kaikkea kivaa. Ollaan
käyty paljon yhdessä keikoilla
kuuntelemassa heviä.

Minkälaisista alusvaatteista pidät?
M: Vaikea sanoa, vihreistä nahkasaappaista
(nauraa). Kireä miellyttää silmää mutta
haluan, että hän pukeutuu niin kuin itse
haluaa.
N: Pidän mukavista mustista alusvaatteista
(ei ymmärtänyt, että kysymyksessä
tarkoitettiin parin, ei omia alusvaatteita).

“Hyvät käsivarret
ja musiikkimaku”

Antti kysyi tässä vaiheessa ”ooksää saanu
jo?”. Hetken minun ja tytön mietittyä
tajusimme, että Antti tarkoitti minua, että
olinko jo kirjoittanut kaiken ylös. Heh!

Vinkkejä muille?
M: Rehellisyys on tärkeää sekä on oltava
oma itsensä. Eikä pidä aina katsoa vaan
ulkonäköä (Antti: under the surface).

Toinen pari

Ikäero:
9 kk

Kuinka tapasitte?
Ollaan tunnettu jo neljä vuotta. Mentiin
kahville ja sovittiin.

Kuinka kauan olette seurustelleet:
2 kk, tavataan joka päivä.
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Mikä on hyvää tai huonoa suhteessanne?
Mikä parissa ärsyttää? Vaikeudet?
M: + Tullaan hyvin toimeen, voidaan jutella.
Ei olla mitään hirveitä valopäitä, mutta
samalla älykkyyden tasolla eli aika
samanlaisia.
- Hän ravistaa mun limupulloja, se on tosi
ärsyttävää (Antti ja minä yhdymme kantaan).
N: + Voidaan puhua avoimesti kaikesti
- Riidellään liian harvoin
Ei mikään ärsytä.

Mistä pidät hänessä?
M: Huomaavainen, hyvää juttuseuraa,
viihdyttävä, ulkonäkö myös miellyttää.
N: Hyvä tyyli, musamaku, harrastukset ja
jutut.

Kuvaile suhdattanne.
M: Aktiivinen on, tosi tiiviisti yhdessä ilman
riitoja.
N: Tehdään paljon yhdessä, yhteisiä asioita.

Mites appivanhemmat?
M: Olen tavannut ne vaan kaksi kertaa mutta
hyvin tullaan toimeen.
N: Hyvin tullaan toimeen yllättävää kyllä.

Tulevaisuuden suunnitelmia?
M: Ihan vaan puhuttu, että mentäis kihloihin.
N: Suunnitellaan samasta jatko-
opintopaikasta.

Mainitse muutamia hyviä muistoja/
highlightseja?
M: Niitä on paljon, alkuajan säädöt tulevat
mieleen.
N: Eipä tuu mitään mieleen.

Minkälaisista alusvaatteista pidät?
M: Ei väliä
N: Parempi ilman mitään, muuten ei väliä.

Vinks:
M: Kannattaa kokeilla, voi tulla takapakkia
tai käydä hyvin niinku mulla.

“Mentiin kahville
ja sovittiin”

N: Rehellisyys on tärkeää. Ja jos ei uskalla
sanoa jotain suoraan niin on hyvä olla
kavereita, joille voi puhua ja joiden kautta
sen voi kertoa.

Kolmas pari

Ikäero:
5v

Kuinka tapasitte:
Viestintäleirillä seitsemän vuotta sitten.

Mikä on hyvää tai huonoa suhteessanne?
Mikä parissa ärsyttää? Vaikeudet?
M: Ei mitään huonoa. Samat asiat, jotka
kiinnostaa. Mitä vanhemmaks tulee sitä
tärkeämmiksi tulee yhteiset asiat. Useasti
näkee nuorilla kun toinen on vaan fyysisesti
viehättävä, muttei ole mitään sisäistä, mikä
kiehtoo.
N: + Huolehtii tiskivedet. On herkkä ja
huomaavainen. Kokeile viestintäleiriä, se on
romanttinen paikka.
- En osaa ripustaa pyykkejä tarpeeks hyvin.

Mistä pidät hänessä?
M: Hän on joustava, kaiken ei tarvii olla
valmiiks suunnitteltua.
N: Hän on epäitsekäs, tykkää lapsista,
kissoista ja vanhoista piioista. Yhteisiä
arvoja.

Kuvaile suhdettanne.
M: Asutaan tehdään kaikkea yhdessä, esim.
käydään teatterissa ja leffassa, harrastetaan
maailmanparannusta. Kaupunki on täynnä
mahdollisuuksia.
N: Yhdessäoleminen ja –tekeminen.
Olemme läheisiä.

Appivanhemmat?
M: Appivanhemmat on tärkeitä, ei ongelmia.
N: Hän on maailman paras anoppi kun on
kasvattanut sellaisen pojan.

Tulevaisuuden suunnitelmat?
M: Jatkaa maailmanparannusta.
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N: Voisi vanheta yhdessä ja käydä vielä
paljon viestintäleirillä.

Mainitse hyviä muistoja.
M: No se ensimmäinen leiri, jolla
havahtuminen tapahtui.
N: Kangasniemen viestintäleiri pizzojen
paisto hyttysten keskellä, se oli hirveä ja
ankea paikka mutta se on hauska muisto.

“Toinen on vaan
fyysisesti viehättävä”

Vinks:
M: Me teeemme yhdessä paljon. Ei pidä olla
”sun vuoros viedä roskat tai käydä
kaupassa, en mä jaksa tehä ruokaa, sun
vuoros”. Ei nollasummapeliä vaan tehdään
molemmat aina, mitä ehditään ja eletään
mukavaa yhdessäoloa.
N: Tuokaa poika- tai tyttöystävänne tänne
ja jos homma sujuu viestintäleirillä, sujuu se
maailmallakin.

Otakkaamme kaikki ilo irti elämästä ja
rakastakaamme toisia. Tatu ja Antti kiitävät
ja kiittävät.

S UNNUNTAIN RUOKA

LOUNAS:
Molemmissa keittiöissä tortilloja

PÄIVÄLLINEN:
Pieni  keittiö: Spaghetti  Bolognese

Iso keittiö: Kaalilaatikko

ILTAPALA:
Makkaraa ja grillileipiä
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Hei, minä olen Tatu ”Herkkä” Vanhatalo,
sukupuolisuuden ja rakkauden jumala ja
asiantuntija. Kokosimme palstan teineille,
jotta he saisivat vastauksia asioihin, jotka
heitä askarruttavat.
 Avattuani ”teiniboxin” sen sisältä pursui
lappuja ja koko lehtihuone oli yllättynyt.
Tunnelma vastasi lahjojen jakoa.
Malttamattomana käyn jo ensimmäisen
kysymyksen kimppuun.

Miltä suudelma maistuu? –Kokematon.
 Noh, ei siinä sen kummempaa. Suudelma
ei maistu miltään, eihän oma suusikaan
normaalisti miltään maistu. Tietty, jos
partneri on juuri syönyt jotain tai juuri
herännyt aamuhengityksinen niin kyllä se
maistuu. Uskon, että suudelma ei ole
ihmisen keksimä juttu tai mikään perinne
vaan se tulee aivan luonnostaan. Jos et ole
koskaan pussannut tyttöä (suulle),
suosittelen kokeilemaan, sillä se on erittäin
mukavan tuntuista, vain siis jos pitää
partnerista. Voit vaikka harjoitella sitä äitisi
tai siskosi kanssa, tai jos olet tyttö, veljesi
tai isäsi kanssa.

Iik! Tänään on helluntai eikä minulla ole
heilaa, mitä teen? Mulla on aikaa vain
tämä päivä!!! –Pieni Sydän.
Soita minulle, 040 7286353. Tai Niko ”Kalu”
Liinamaalle, 050 3771022.

Moi! Mitä mä teen, mun jätkäfrendi
jätti mut ja mä en voi elää enään. Se
sanoi, että mä oon liian nuori sille. Oon
11 ja se oli 15. Mä rakastan sitä ja me oltiin
oltu jo kuukausi yhes! Auttakaa pliis! T:
Eminem girl.

Rakkaus on julmaa. Joskus sydän
pumpataan täyteen rakkautta ja sitten sen
pinta saattaa särkyä ja rakkaus ei tiedä
minne mennä. Se on kuin jänö. Muista, että
maailma on täynnä poikia ja sieltä löytyy
varmasti sinullekin uusi. Sinun on
unohdettava tuo edellinen mulkku ja
keskityttävä uuteen. Elämä on
maantieraato.

T A T U N   T E I N I N U R K K A
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Tatu “Herkkä”
Vanhatalo
Asiantuntija , ammat-
tilainen
puh.  040 7286353
tatu@vanhatalo.net
Luumäen seksi-
keskus
Palojoentie 381
01940 Palojoki

Lyhyesti:
“Pikku kikki -89”
Peniksesi on kyllä hie-
man
alamittainen, mutta
muistathan,
että naisen emättimen
pituus on vain n. 8cm.
Erilaiset pillerit, pumput
ja hormonit
voisivat olla avuksi. Jos
yhdynnässä
ilmenee vaikeuksia, älä
soita
ainakaan minulle.



Tietotuutti 08062003

1 3

Montako eri suutelemis-/
yhdyntäasentoa on? –Tietämätön

Suudelmissa käytetään yleensä ihan
normaalia asentoa ellei ole jokin kovin
kiperä tai erikoinen tapaus. Suutelemisessa
on tyylinsä, mutta yhden suudelmatyypin
voin mainita: ranskalainen suudelma. Siinä
kieli tungetaan vastustajan suuhun tai
kosketetaan sillä hänen kieltään.
Yhdyntäasentoja on lukuisia ja niitä
kehitetään kokoajan uusia. Perinteisimpiä
ovat lähetyssarjaana, jossa mies makaa
naisen päällä vaakatasossa; ratsastaminen,
jossa nainen istuu vaakatasossa makaavan
miehen päällä ja pomppii kuin hevosen
selässä; takaapäin, jossa mies seisoo
naisen takana; 69, joka on hyvin paljastava
asento, sillä miehen pää on naisen elimessä
ja naisen pää miehen elimessä kuten
numero 69.

Oonx normaali? Oon 65kg ja 160cm.
Mun jätkäfrendi sanoo et oon läski. T;
Broken angel –88.

Sanoisin, että suhteiltasi olet täysin
normaali. Jätkäfrendisi on väärässä. Monilla
tytöillä on ns. pömppämaha, mutta he eivät
silti ole ollenkaan ylipainoisia. Pömppämaha
on lisäksi joidenkin mielestä seksikäs.

Moikka! Millaisia siteitä mun pitäis
käyttää, ku äiti sano et libresseistä tulee
ihottumaa? Nim. Apua Tarvitseva.

Ihottumia tulee aivan tapauskohtaisesti.
Suosittelen, että kokeilet vaikka ensiksi
Libresseä ja sitten jotain muuta. Tarvittaessa
ota yhteyttä valmistajaan, kauppiaaseen tai
omaan lääkäriisi.

Moi! Tää on ihan mahtava palsta!
Kiitti siitä! Mun kuukautiset alko n. viikko
sitten. Mä en oikein tiedä miten voisin
kertoa siitä mun äidille. Voisitko auttaa?
Tarvitsen ihan kamalasti apua. Nim. Nyt
Kunnon Teini.

Voit varmasti ihan vapaasti kertoa
äidillesi siitä, hän on varmasti osannut
odottaa sitä jo ja tietää niistä naisena paljon.

Voit aloittaa vaikka kysymällä äidiltäsi mitä
pitää tehdä kun kuukautiset alkavat tai mitä
ne tarkoittavat ja tällä tavoin vihjailla äidillesi.
Ennen pitkää äitisi alkaa utelemaan
kuukautisistasi, jollet ole niistä kertonut.
Kuukautiset ovat aivan normaali asia. Älä
nolostu niistä.

Olen 17v poika 176cm pitkä ja 65kg,
normaali? Mulla on pieni ongelma. Mä
huomasin yhtenä kesänä, että mä haisin
aika pahalle, kun en ollu käyny kahteen
viikkoon suihkussa. Mistä tämä johtuu?
En ole aikaisemmin huomannut
haiseavni. Voitteko auttaa? –Haiseva.

On normaalia, että pojat alkavat
haisemaan murrosikäisinä jo
peseytymättömänä 2-3 päivässä. On siis
pidettävä tarkasti huolta säännöllisestä
peseytymisestä. Eikö äitisi ole opettanut
sinulle mitään?

Moi! Yks mun luokkalainen poika
hymyili mulle kerran pitkään. Mitä se vois
tarkottaa? ”Tietämätön”.

Monesti hymy tulkitaan sukupuolten
välissä väärin, flirttailuna. Siitä voi seurata
pahojakin väärinkäsityksiä. En uskalla silti
väittää, ettei poika olisi flirttaillut. Odota lisää
signaaleja ja oikean ajan koittaessa, käy
kiinni.

Miksi finnit ovat ja miksi niitä tulee?
–Finnikäs.

Hyvä kysymys, Finnikäs. Ne ovat likaa,
töhnää ja rasvaa, ja niitä tulee, jos et pese
naamaasi iltaisin, kun se on rasvainen.
Muista myös suihkussa käydessäsi pestä
naamasi shampoolla tai saippualla. Finnejä
ilmenee usein murosiässä ja usein ne
katoavat n. 15-19 vuoden iässä. Joskus niitä
ilmenee henkisistä syistä kuten stressistä
ja myös vanhemmilla ihmisillä.

Lämpimät kiitokset yhteydenotosta
kaikille huoliaan purkaneille nuorille.

T A T U N   T E I N I N U R K K A
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Tapasimme parrasvaloissa paistattelevan poikabändin nimeltä The 5 Boyz
4 U:un hotelli Presidentin luksussviitissä. Pojat olivat juuri palanneet Amerikan
kiertueelta ja tahtoivat rentoutua ennen haastattelua Playboy chicksien kanssa
porealtaassa. Saimme kuitenkin kiireisiltä pojilta noin puolen tunnin haastattelun, jossa
he valaisivat mm. tulevia levy suunnitelmiä ja rakkauselämää.

No niin pojat, miten Amerikankiertue meni?
- Ihan hyvin, vastaan otto oli todella positiivin…varsinkin käynti Hugh

Hefnerin talossa.
- Saimme ekan levymme Amerikan top 20:een, pääsimme jopa Nellyn ohi.

Entäs Tulevaisuuden suunnitelmat?
- Olly sai oman TV-ohjelman
- joo, niin tosiaan sain!
- Yeah Dude!!!
- Wicked!!!
-Luvassa on myös yhteisprojekti Gimmelin ja Naikkareiden kanssa, jonka
jälkeen lukkiudumme Lontoon studioomme tekemään seuraavaa levyä.

Mitenkäs yksityiselämä…tiiättehän, niinku naisasiat?
- No Olly ja B-nine ovat nyt olleet varattuna jo kauan.
- Yeah duuds!!!
-  Me muut ollaan viriilejä sinkku uroksia.
- Totally!!!
- Naisiahan nyt on ollut paljon, mutta lisää ei tee pahaa!
- Meille ei oikeestaan oo mitään väliä ulkonäöllä…
- Kunhan ne on hyvännäkösiä Playboy-misuja.
- Niinku JEAH!!!

Mitä mieltä te olette teihin kohdistuvasta kohusta ja pilkasta?
-Emmä niinku tiiä…musta tuntuu että ne on vaan niinku tiäxä kateellisia
niinku u know?
-Me tehään vaan just sitä juttua, mikä tulee suoraan meijän sydämistä.
Lauletaan meitä ja muita nuoria koskettavista asioista.
-Niinku esmex meidän uusin biisi ”Party, party Trouble!!!”… se siis kertoo
juhlimisesta ja siihen liittyvistä ongelmista, niinku naisista
ja…ööö…naisista.
-Toi oli muuten eka Ollyn tekemä biisi.
-Yleensähän minä (Thomas) ja Nigel otetaan vaan akustiset kitarat ja
soitellaan ja sävelltään uusia biisejä
- B-Ninehän sanottaa suurimman osan meijän biiseistä.

Tähtihaastattelussa:

T h e   5   B o
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- Mut sit niinku tuottaja tekee sen vikan silauksen, eli niinku kaiken muun
paitsi ne kitarat.
-Yeah Rock’n’Roll.
- Nii ja Jessy James on vähän niinku noita PR-miehiä.
- Joo, mä niinku lämmittelen niit chixei.
- Cool Dude!!!
- Joo! Viileetä!

Entäs vapaa-aika? Vietättekö te aikaa paljon yhdessä, niinku töiden lisäksi?
- Niinku, kokoajanhan me tehdään töitä yhdessä
- Hah!
- Kyllä me pidetään aina kotibileitä yhessä
- Joo, ja muijien kanssa…öö
- Joo ja välil keskenään.
- Mä (B-Nine) tykkään olla vaahtokylvyssä ja shoppailla Henkas ja Maukas.
- Siis porukal, U Know!
- Tod.!!!!
- Nigel tykkää aerobicistä…sillä on oikee henk.koht. Coachi.
- Joo Herman on OK!!!
- Mäkin tykkään Hermanista…siis niinku coachina.
- Se muuteen osaa hieroa.

Asteikolla 1-10 kuinka karvaisia olette?
- (Olly) siinä kasin tienoilla…kesäsin mä pidän vähän lyhyempänä.
- (B-Nine) kaksi…pieni onnettomuus lapsena, sen jälkeen ollu vahän

heikompaa.
- (Thomas) No on mulla hiukset…
- (Nigel) Mullahan oli jo kauheet rintakarvat 12-vuotiaana, mutta nykyään

mä oon ihan posliini…eli siis 1.
- (Jessy James) Mää pysyn kommandona…mut jos sä haluut tosiaan

tietää niin soita mulle kahden kesken.
- Yeah…jätkä on mysteeri!

o y z    4    U

Seuraavalla sivulla lisää tietoja
näistä kuumista pojista

Äläkä unohda keskiaukeaman MEGATURBO julistetta
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Olly
Ikä: 19
Lempiruoka: Kaikki kevyet
pikku herkut…sellaset
makupalat…yam, yam.
Harrastukset: Rullaluistelu ja
sauvakävely, oon myös välil
käyn bicissä Nigelin kaa.
Lempiyhtye: Village People,
Judas Priest…

B-Nine
Ikä: 20
Lempiruoka: Ei mitään
halpaa…mua inhottaa jos
ruoka on halpaa. Ketsuppi on
kyllä hyvää ja silava.
Harrastukset: Jooga,
lumilautailu, skeittailu ja kaikki
x-treme lajit…mä oon sellanen
pikku hurjapää, oikee tiikeri
Rouh.
Lempiyhtye: Kaikki
Räbä…Fintsut ja Pikku-G on
ne parhaat.

Jessy James
Ikä: 32
Lempiruoka: Ankanrinta
Hollandaise kastikkeessa…olen
myös suuri kaviaarin ystävä.
Harrastukset: Chixit!!!
Lempiyhtyeet: No me tietysti.

Thomas
Ikä: 18
Lempiruoka: Mä oon sellanen
kaikki ruokanen…mutta
Välimeren herkut on tällä
hetkellä ihan yx…niinku one.
Harrastukset: Laulan myös
yhessä kasarihevi bändissä
ja…niin..mä käyn salilla.
Lempiyhtye: Europe ja Gimmel

Nigel:
Ikä: 23
Lempiruoka: Mä syön nyt vaan
salaattia, ja maidon bännännny
kokonaan…ku vatsa menee ihan
kuralle, tiiäx?
Harrastukset: Aerobicci…puutarha
kiinnostaa myös…ja tietysti petomania.
Lempiyhtye: No eniten mä diggailen
David Hasselhoffii…tiiäksä (alkaa
laulaa) ”I’ve Been looking for Freedom-
since I left My hometown”

Faivareiden Profiilit
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Genre: Komedia (K7)
Ohjaaja: Peter Howitt
Pääosan esittäjät: Rowan Atkinson,

        John Malkovich, Natalia Imbruglia
Kesto: 1h 28min
Valmistusvuosi: 2002-2003

Tämän elokuvan ainekset ovat
herkulliset. Pääosassa Rowan Atkinson ja
juonikin kuulosti hyvältä, mutta joskin
hieman kliseiseltä (ilmeisesti se oli
tarkoituskin tässä komediassa). Elokuva
alkaa siitä, kun kaikki  Englannin salaisen
palvelun Mi7:n agentit kuolevat
räjähdyksessa yhtä lukuunottamatta. Tämä

ELOKUVA-ARVOSTELU:
JOHNNY ENGLISH

henkiinjäänyt on tietenkin Johnny English
(Rowan Atkinson). Heti hänen
virkaanastumisen jälkeen Englannin
kruununjalokivet ryöstetään. Tästä alkaa
ensimmäinen operaatio salaisessa
palvelussa, kruununjalokivien jäljittäminen.

Ekokuva oli hyvä ja monessa kohtaa sai
nauraa vatsa kippurassa. Juonen
kuumetessa loppua kohti myös vitsitkin
paranivat. Olen käynyt katsomassa
elokuvan useampaan kertaan, mutta
viimeisellä keralla kolmesta vitsit olivat
hieman väljähtyneitä. Rowan Atkinsonin
roolisuoritus on hieno ja onnisunut
tunaroivana agenttina, eikä muidenkaan
näytteljöiden suoritukset olleet huonoja.
Jokatapauksessa elokuva on hyvä eikä
missään nimessä epäonnistunut tai huono.
Silti siitä puuttuu se huippuelokuvien hohto
ja tyyli.

Eki ja Tatu P.

ARVIO ***½
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Eilen (lauantaina) leiripihalle ilmestyi kuin
tyhjästä epäilyttävän näköinen ambulanssi.
Ulos astuivat hieman hämmentyneet
sairaankuljettajat Tero Flink ja Esko Kolari.
Ei heidän siinä kauan tarvinnut ihmetellä
ennen kuin Liisa pyyhälsi paikalle ja
hymysuin esitteli paikkoja vieraillemme.
Myös viestintäleirin valppaat toimittajat
huomasivat tapahtumat veitsentarkoilla
haukansilmillään ja kiitivät paikalle
aropupun nopeudella. Poikien mahtavat
univormut saivat nopeasti lähes koko leirin
välittömän huomion. Lyhyen
esittelykierroksen jälkeen saimme vihdoin
suunvuoron ja miehet sitten hyvää
hyvyyttään uhrasivat pari minuuttia meidän
hyväksemme. Ensiksi meitä tietenkin
kiinnosti tietää olivatko kyseiset henkilöt jo
naimisiin joutuneet. Siinä sitten ilmenikin
että he elävät villiä ja vapaata poikamiehen
elämää. Tuosta sitten löytyi puheenaihetta
vaikka koko päiväksi. Mutta sellaiseen
meillä ei ikävä kyllä riittänyt aikaa, joten
menimme suoraan asiaan ja huikeiden ja
ammattimaisien tiivistyksien jälkeen saimme
kokoon seuraavan haastattelun.

Pojilla on siis ikää, Terolla 24 ja Eskolla 23.
He olivat saapuneet paikalle uteliaisuuttaan
katsellakseen ympäriinsä ja selvittää mikä

juttu tämä viestintäleiri oikein on. Oikein
mukavia nuoria miehiä kummatkin, hieman
he tosin häpeilivät noita työasujaan joita me
jo tässä aiemmin kehuttiin niin upeiksi.

P Ä I V Ä N   J U L K K I K S E T :

T E R O  F L I N K  J A  E S K O  K O L  A R I

Heidän mielestään ne olivat liian huomiota
herättäviä ja Tero olisi mielummin kulkenut
vihreässä univormussa punaisen sijasta.

Kun me sitten aloimme juttelemaan poikien
kanssa niitä näitä, ilmeni keskustelussamme
enemmän tai vähemmän kiinnostavia
seikkoja. Hirveän hyvin emme kuitenkaan
päässeet heihin tutustumaan mutta voimme
kaikessa rauhassa olettaa että pojat ovat
hyvin tavoiteltuja nuoria miehiä ja menoa
riittää. Esko tosin myönsi että viime aikoina
vientiä ei ole ollut yhtä paljon kuin joskus
aikoinaan, mistä se sitten johtuu jää meidän
osaltamme mysteeriksi…
Me sitten teimme teille kaikille palveluksen
ja kysyimme puolestanne että miten
kaksikko oikein pokataan. Pojat
naureskelivat hieman ja rapsuttivat päätään
tietämättömän näköisinä.

-”Pahan pistit.” Esko sitten
tokaisi minulle yrittäen piilottaa
hymyään, mutta tarkka tyttö
kuin olen minä tietenkin
huomasin että poikia huvitti
haastattelumme, mutta miten
me muuten saisimme
vastaukset näihin kiperiin
kysymyksiimme jollemme kysy
heiltä suoraan?

Tero ei ainakaan pidä siitä jos
häntä lähestyy liian

hyökkäävästi ja Esko, äskeiseen yhtyen,
vielä lisäsi että humalassa ei ainakaan
kannata yrittää yhtään mitään. Sitten meitä
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“Pojat ovat hyvin tavoi-
teltuja poikamiehiä”

tietenkin kiinnosti tietää miten pojat
puolestaan toimivat kiinnostuksen kohteen
suhahtaessa ohi. Poikien sanoja käyttäen
asia tietenkin riippuu aivan kokonaan
tilanteesta. Mutta pojat ainakin näyttivät
pitävän silmäpeliä suuressa arvossa, ja Tero
paljasti että hänellä on tapana tarkkailla
kiinnostuksen kohdettaan pari kertaa ennen

kuin uskaltaa tälle puhua. Ensimmäisellä
kerralla ei kuullemma uskalla.

Puheeksi tuli myös Veksin grilli jossa pojat
ovat pariin otteeseen käynneet syömässä.
Heidän mielestään hinta-laatusuhde oli
kohdallaan ja ruoka oli hyvää,
lukuunottamatta kebabia, jota heidän
mielestään kannattaa välttää viimeiseen
asti. Palvelua he suorastaan ylistivät maasta
taivaaseen. ”Kannattaa käydä!”.
Tässä vaiheessa meidän oli pakko päästää
pojat jatkamaan matkaansa ja odottihan
meitäkin lounas.

Magi

Yläasteen uskonnon opettajani (joka piti
myös terveysopin tunteja) kertoi kerran
meille kerran yhdellä tunnilla miesten ja
naisten välisistä eroista. Hän havainnollisti
hyvin sukupuolten välisen kuilun, kertoes-
saan hänen vaimonsa ja hänen keskuste-
lusta. He ajoivat autolla, kun vaimo tokaisi
heidän ajaessaan huoltoaseman ohi, että
kahvi maistuisi. Siihen opettajani vastasi,
että niinpä ja ajoi aseman ohi. Vaimo rupesi
sitten sättimään opettajaani siitä, että hän
ei kääntynyt huoltoasemalle. Vaimo oli siis
yrittänyt sanoa, että hän haluaisi kurvata
kahville, mutta oletti, että hänen miehensä
tajuaisi asian yksinkertaisesti ilmaistuna.
Opettajani taas olisi tarvinnut selkeät ohjeet
kahvitauosta.
Kun maailmassa asustaa kaikensorttisia
ihmisiä, niin on luonnollista, etteivät kaikki
voi ajatella samalla tavalla. Eri kulttuurien
väliset erot ovat pieniä verrattuna miesten
ja naisten välisiin eroihin. Luultavasti jokaiki-
nen kokee jossain vaiheessa elämää sen
tunteen, kun joku toinen ei ole tajunnut sitä
mitä on yrittänyt sanoa.
Valitettavasti yleensä puhutaan vain nais-
ten logiikasta. En ole koskaan kuullut
kenekään mainitsevan miesten logiikkaa.
Yleensähän kaikki pistetään naisten syyk-
si, tai sitten mies ei ole oikein terve tai on
humalassa. Nainen pakittaa

lyhtypylvääseen ainoastaan siksi, että hän
ei ole osannut arvioida matkaa. Kun mies
tekee sen, hänen keskittymisensä on her-
paantunut luultavasti minihameen takia.
Naisen ei kuulu osata matematiikkaa eikä
fysiikkaa, kun taas miehen ei kuulu opiskel-
la sairaanhoitajaksi. Kenen logiikalla nämä-
kin päätelmät on tehty? Ei ainakaan naisen.
Itse pyrin rikkomaan rajoja esimerkiksi
hakeutumalla opiskelmaan mahdollisimman
miesvaltaiselle alalle. Olen hyvinkin tietoi-
nen sukupuolestani ja tiedän myös, että ajat-
telen joskus hyvinkin naismaisesti. Minusta
kuitenkin on hyvä, että molemmat
sukuopuolet ovat edustettuina kaikissa
ammattikunnissa, koska tällä tavalla oppii
ymmärtämään toisen sukupuolen tapaa aja-
tella. Kouluiässä ei vielä ajattelutavoissa ole
havaittavissa niinkään suuria eroja, mutta
lukioiästä lähtien erot korostuvat entises-
tään. Keskimääräinen elinikä on lähemmäs
80 vuotta, joten olisi ehkä syytä oppia ym-
märtämään toisen sukupuolen ajatuksia.
Muussa tapauksessa voi eläminen olla aika
tuskaista, ellei tajua toisten puheita.
Onhan tähänkin asti selvitty, eikä sukupuoli-
sotaa ole syttynyt. Naisen logiikka pysyy
varmasti käsitteenä, mutta toivottavasti en-
tistäkin tasa-arvoisemmassa maailmassa
naisia ja heidän logiikkaansa arvostetaan
enemmän. Kyllähän naisten logiikalla on
paljon saatu aikaan, ja mitä lyhtypylväisiin
(ja punaisiin liikennevaloihin) tulee, ne vain
aina välillä putkahtavat kuin tyhjästä.

Katariina Ilvonen

NAISEN LOGIIKKA
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...kukaan ei haluaisi kaalilaatikkoa huomi-
sen ruuaksi
...Laura ja Toni kiittävät haleista ja
vieraavaraisuudesta, ja poistuvat kohti Eli-
mäkeä... Hyvää loppuleiriä kaikille! Niin, ja
halauksia kollektiivisesti.
...identtiset kaksoset ovat siis poistuneet
keskuudestamme
...Aura ja Viivi harrastavat silmäpeliä...
...Tuomas ja Tuisku tulivat leirille, ketä he
tulivat katsomaan?
...Marjukkaa kiinnostaa kaikkien jutut huo-
mattavasti keskitasoa enemmän
...Hänestä tulee hyvä toimittaja..
...Magi nukuu koko ajan
...Juho rupesi tekemään aktiivisesti töitä
...Jean on söpö kun se sählää
...Anttia voisi käyttää siivousvälineenä vää-
rinpäin...
...Sirpa on sovinisti! Se varaa vain pojille
saunavuoroja.
...Tai sitten se haluaa vain suojella kilttejä
tyttöjä pervoilta palomiehiltä...
...Ville N. odotti Tuiskua leirille, onko heillä
ollut jotain säpinää?
...Bruno valloittaa leiriläisten sydämmet
...Jesse ei ole tainnut nukkua viimeaikoina
kun uni maittaa niin makeasti sohvalla!
...Katja on hirmunen kutisemaan
...Henri kyselee Magista kaikenlaista koko
ajan. Hmm...

...Magi on rakastunut...

...Henrillä on jonkinasteinen fetissi Ollin

kainalokarvoja kohtaan...
...joo joo
...Elmo on hermoton juoru pelle!
...Varpu ja Ville halailivat pihalla onnellisen
näköisinä...
...ketä Tuomas ja Tuisku halusivat tulla kat-
somaan leirille...?

...the 5 boyz 4 U esiintyy leiridiscossa!!

...Petteriä polttaa liekit rovion...

...Johanna letittää Tanelin hiuksia, mitä
heillä on meneillään...?
...Katja on katsonut the 5 boyz 4 U:n
musiikkivideon tänään ainakin kuusi ker-
taa... Ketä pojista hän niin innokkaasti ha-
luaa katsella?
...Katariina ja Antti juttelevat henkeviä...
...Katja istuu uskollisesti Petterin vieressä
kun tämä taittaa lehteä...
...Jean tutkii tarkkaavaisena
hauislihaksiaan...
...Raisa käy chattailemassa Kiss fm:n
erotichousessa... Mitä hänellä on mieles-
sä?
...Raisa etsii internetistä 13-vuotiaita poi-
kia...
...Virve sano Varpulle, että tehään SE
mielummin tänään sisällä
...Raisalla on jakautunut persoonallisuus
kun se chattailee kahen pojan kaa ihan
eritaval
...Sami paljasti esiintyneensä tyttönä
...Niko ei ole homo
...Niko on viriili hetero
...Katjalle ja Minnalle tulee huomenna pit-
kä yhteinen yö

JUORUJA...

...JUORUJA
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Miten saan vaatteeni ja
kenkäni parhaiten
kuivaksi?
”Märät varusteet”

Ennakointi on tässäkin
paras neuvo, mutta ehkä
tämä neuvo tulee sinulle
liian myöhään. Parasta on
sulkea teltta tiiviisti jo
kauniilla ilmalla ja pistää
tavarat, myös kengät, teltan
sisäpuolelle. J avielä
parempi enakointivihje:
pystytä teltta kunnolla ja
kiristä narut niin, että
telttakangas on suora ja
tiukka joka puolelta.
Mutat jos ehdit mokata ja
varusteet kastuivat, kerää
märät tavarat ja tuo ne
sisätiloihin kuivumaan.
Kiristä teltan narut ja
tarkista, ettei mistään valu

vettä telttaan. Ja muista
seuraavan leirin varalle, että
parempi tiukka teltta ja
kuivat tavarat kuin reilusti
löysää ja lötsähtävät
lenkkarit…

Ursula

Miten selviän
rakkauspettymyksestäni?
Minut on jätetty!
”onneton”

Jos olisin kyyninen,
sanoisin, että Siperia
opettaa. Mutta kun en ole,
otan osaa. Epäilen, että
lähes jokaisella ihmisellä on
vastaava tilanne
elämänkokemustensa
kokoelmassa. Sure siis
rauhassa ja mieti, mitä
oikeastaan tapahtui. Turha
kuitenkin ryhtyä
piehtaroimaan itsesäälissä,
sillä vika ei välttämättä ole
sinussa. Jos sanoit tai teit
jotain, joka aiheutti välirikon,
voit vieläkin pyytää anteeksi,
vaikka se ei ehkä enää
korjaakaan tilannetta. Voi
olla, että kemiat eivät vain
sopineet, ja hän tajusi sen
ennen sinua.
Totuus on, että maailma ei
lopu siihen. Sait ehkä
kolauksen itsetuntoosi,
mutta analysoi tilannetta,
kunhan olet surrut tarpeeksi.
Maailmassa on paljon
ihmisiä eikä kenellekään ole
vain yhtä oikeaa. Eräs
tuntemani viisas nainen
sanoi, että miehet ovat kuin
raitiovaunuja. Kun yksi
jättää, muutaman minuutin
kuluttua tulee uusi. Vuosien
varrella olen huomannut,
että tämä pätee molempiin
sukupuoliin. Kyse on

sattumista ja kohtaamisista.
Jotkut toimivat ja toiset taas
eivät. Elämä jatkuu ja
edessäsi saattaa olla tosi
hienoja tilaisuuksia ja
ihmisiä, kun vain huomaat
ne. Onnea matkaan ja iloista
mieltä!

Ursula

Miten suhde autoni kanssa
kehittyy?
”Ladafani”

Oletko tosissasi
nimimerkkisi suhteen?
Minun on todella vaikea
sanoa, miten suhde kehittyy,
kun en tiedä lähtötilannetta.
Jos olet mies, ennustan, että
jossakin vaiheessa siirryt
jonkun muun automerkin
faniksi.  Minust aolisi
kuitenkin parempi, että olisit
jonkun muun kuin autojen
fani. Suosittelen esimerkiksi
jotain taiteilijaa, älä
kuitenkaan ryhdy Juhani
Palmu –faniksi (rajoittunut
näkemykseni).
Siinä vaiheessa, kun vietät
aikaasi päivittäin autosi
kanssa enemmän kuin 15
minuuttia (ajomatkoja ei
lasketa), kannattaa
huolestua. Jos siivoat,
vahaat ja puleeraat autoasi
viikottain tai päivittäin, kyse
on jo vakavasta autosuhteen
vinoutumasta. Muista, että
auton perimmäinen tarkoitus
on siirtää ihmisiä ja tavaroita
paikasta toiseen, ei
Formula-radan lähdöstä
maaliin.  Jos taas suhtaudut
autoosi kuin kottikärryyn,
elämäsi on terveellä pohjalla
ja toivotan menestystä sekä
sinulle että autollesi.

Ursula

U R
S U
L A
VASTAA
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Kauris

Jos käytät loppuviikon jonakin päivänä
kenties punaista hametta, tapaat
ehkäpä sen ainoan ja oikean. Mutta älä
vaivu epätoivoon, vaikka näin ei heti
kävisikään, jatka ahkerasti elämääsi,
niin kyllä se oikea sitten löytyy
aikanaan.

Vesimies

Tänään kumppanisi on huonolla
tuulella, joten ole ystävällinen ja
huomaavainen häntä kohtaan tai muuten
hän voi jopa jättää sinut. Vaikka
kumppanisi ei tunnu siltä oikealta, tulet
kuitenkin vielä huomaamaan että hän on
elämäsi rakkaus.

Kalat

Jos olet tänään rohkea ja
päättäväinen, voit kenties löytää itsellesi
suurimman ihastuksesi, mutta varo, sillä
väärä lähestymistapa saattaa sulkea
mahdollisuuksien ovet.

Oinas

Tänään sinulle ei osoiteta suurempia
hellyydenosoituksia, mutta älä vaivu
epätoivoon, sillä huominen päivä tuo
tullessaan suuren rakkauden.

Härkä

Et tiedä varmasti kuka on sinun
valittusi, mutta ajan myötä se selviää ja
saat myös vastauksia
hellyydenosoituksillesi. Älä ole tänään
tekemisissä kauriiden kanssa, sillä he
tuottavat sinulle huonoa onnea
ihmissuhdeasioissa.

Neitsyt

Tarkkaile tänään tummia miehiä, sillä
heidän joukossaan voi olla joku juuri sinua
varten. Varo kuitenkin tätä miestä, sillä
hän saattaa olla joskus äkkipikainen ja
äkäinen.

Vaaka

Tänään sinun kannattaa pitää kiinni
vanhasta kumppanistasi, vaikka tilalle
olisikin ilmaantumassa uusi ihastuksesi,
sillä hän jättäisi sinut ennemmin tai
myöhemmin.

Skorpioni

Tänään sinun pitää luottaa vaistoihisi,
sillä tänään sinulle ilmaantuu kaksi
ihastuttavaa henkilöä, jotta osaat valita
sen oikean juuri sinulle.

HOROSKOOPIT

HOROSKOOPIT
HOROSKOOPIT
HOROSKOOPIT
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Kaksonen

Suuntaa tänään joukkotapahtumiin,
sillä siellä on paljon väkeä ja sieltä voit
löytää uuden ystävän ja ehkä vähän
enemmänkin. Mutta ole tarkkana, sillä
väen seassa voi löytyä myös pettureita ja
huijareita.

Rapu

Tänään sinuun kohdistetaan ihailevia
katseita, muista kuitenkin hymyillä ja
näyttää iloiselta, sillä myöhemmin sinua
saattaa kohdata jokin iloinen yllätys. Et
ikinä tiedä kuka ihastuu hymyysi.

Leijona

Tänään tee työtäsi ahkerasti, sillä
joku ihastuttava henkilö ihailee
ahkeruuttasi. Jos pääset tänään hänen
kanssaan läheisenpään kontaktiin niin älä
ole liian ronski, sillä voit menettää hänet
ikuisiksi ajoiksi.

Jousimies

Tänään saatat jonkin onnettomuuden
kautta päästä läheisenpään kontaktiin
ihastuksesi kanssa. Pukeudu mustaan,
sillä ihastuksesi pitää siitä.

Eki ja Tatu P.
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Ravintolapeli voittaa haasteellisuudessa taistelupelit mennen tullen

Yksi viestintäleirin ryhmien toimintapisteistä on  ravintola, jossa ryhmät ovat jopa
kahdesti leirin aikana. Ensi aatoksessa ruoanteko tuntuu jotenkin arkipäiväiseltä  muihin
toimiin verrattuna ja niinhän se onkin siinä mielessä, että myös leiriä ennen ja sen jälkeen
syödään  päivittäin useaan kertaan, mutta mutta …

Katsotaanpa tarkemmin, mitä kaikkea leirin ravintolan toiminta vaatii. Mitä välineitä
ja osaamista pitää hallita, jotta hyvä ruoka on valmista sovittuna aikana.

Etukäteen  päätettävä:
Mitä tarjotaan, joka riippuu siitä mitä osataan tehdä tai mistä saadaan ohjeet, mitä

asiakkaat haluavat syödä, millaiset ovat käytössä olevat  uunit, liedet ja muut välineet,
mitä raaka-aineita on saatavissa.

Arvataan asiakkaiden määrä, joka riippuu myös toisen ravintolan tarjoamista ruuista,
miten paljon tarvitaan raaka-aineita, jota saada arvatulle asiakasmäärälle sopivasti
syötävää. kuka tilaa ja hakee raaka-aineet ajoissa.

Etukäteisosuuden hoitavat usein resurssit

Valmistustaistelu:
Arvioitava tarvittava kokonaisaika. Eli aloitetaanko ruuanvalmistus tunti, kaksi vai

kolme tuntia ennen ravintolan aukeamista. Mietittävä mitä kaikkia osatehtäviä  tarjoiltavien
ruokien valmistamiseen sisältyy. Päätettävä missä järjestyksessä osatehtävät pitää tehdä,
jotta ruuan valmistus sujuu hyvin. Arvioitava käytössä olevien kokkivoimien osaaminen.
Mitä heistä kukin voi tehdä, mitä ohjeita on annettava. Mikä sopiva työ eri-ikäisille ja eri
taidoilla varustetuille. Tarvitsenko resurssien apua?

Katsottava, että kokkijoukolla on sopivat ”aseet” eli työkalut, padat ja pannut. Jos ei
ole  hankittava ne adiadas verkon kautta. Sijoitettava kokkijoukot järkevästi keittiön pöytien
ja liesien ääreen. Toimitettava raaka-aineet kokeille. Huolehdittava, että raaka-aineet
siirtyvät valmistusvaiheesta toiseen sujuvasti. Huolehdittava työturvallisuudesta kuumat
ruoka-aineet, terävät veitset jne..

Asiakastaistelu:
Järjestettävä ruuan ja oheisten jakelu. Missä tarjoillaan? Miten pannaan tarjolle? Miten

ruoka jaetaan asiakkaille: itsepalvelu/ puolipalvelu/ pöytiintarjoilu? Jos noutopöytä, missä

RAVINTOLA-
PELI
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Nykyään on helppoa syödä kevyesti ilman että lompakko pahemmin kevenee samalla.
Kevyitä raaka-aineita löytyy vaikka mihin menoon ja ne ovat helposti saatavilla. Yksi laji
jota itse suosin, on kasvisruoka. Ohessa esittelen teille vähän kuinka helposti voit
rakentaa kevyen aterian, joka silti pitää nälän kurissa pitkään.

Soijasuikaleet wokissa ja  couscous
2 Annosta

150 g Soijasuikaleita (Esim. Reformi Soijasuikaleet, joita löydät useimmista
hyvinvarustetuista kaupoista)
1 Wok vihannespussi tai tuoreita vihanneksia
320 g Couscousia
1 rkl suolaa
2 rkl currya
Tilkka öljyä

Soijasuikaleet pitää keittää ennen kuin niitä voi työstää. Keitä niitä noin 20 min ja varmista
että niistä tulee sopivan pehmeitä. Voit lisätä jo keittovaiheessa hiukan curryä ja suolaa,
jotta maku imeytyisi paremmin suikaleisiin. Kun olet keittänyt suikaleet, kaada vedet pois
kattilasta ja kaada hiukan öljyä (Kevyttä kasviröljyä) paistinpannulle ja lisää suikaleet. Nyt
voit lisätä toiseen kattilaan n. 4 dl vettä ,2 rkl curryä ja 1 rkl suolaa couscousia varten ja
pistää sen levylle. Lisää myös vihannekset pannulle. Paista vähän aikaa ja lisää vielä
curryä. Tarkkaile toista kattilaa ja kun siinä oleva vesi kiehuu, lisää couscous ja sammuta
levy. Hämmennä hiukan ja anna couscousin paisua. Lopuksi voit lisätä hieman voita, jos
luulet linjojesi kestävä sen.
Tarjoile salaatin ja puolikuivan valkoviinin kera. Muistathan että valkoviini kohentaa ihoasi
ja vähentää ryppyjä (Kohtuudella nautittuna). Mielyttäviä keittohetkiä ja hyvää ruokahalua.

N I K O N  K O K K I K U L M A

järjestyksessä asiakkaat ottavat ruuat. Leipä, voi, juomat, salaatti, pääruoka, jälkiruoka.
Miten noutopöytää täydennetään tarjoilun aikana?

Taistelun jälkeen:
Ruokailun jälkeen  ruokien pois vienti. Jäljelle jääneiden  ruokien säilyttämisestä

huolehtiminen. Tiskaus: kattilat työvälineet. Pöytien siivous, lattioiden  siivous, jätteiden
poisvienti jne.

Tämä kaikki pitää tehdä leiriläisjoukolla, jonka osaaminen, innostus, väsymyksen
aste, keskinäiset suhteet vaihtelevat koko ajan. Taistelupeleissä tällaisia arvaamattomuus
elementtejä ei liene likikään yhtä paljon. Rehellisyyden nimissä on todettava, että tuossa
yllä esitelty oli vain pieni osa siitä hienosti sanottuna prosessista, joka leirillä toteutuu
neljästi päivässä suurena ”ruoantekotaisteluna” ja kahdesti ”pikku yhteenottona”.

Olisipa hauska,  jos aiemmissa tietotuuteissa hienotaistelupelejä esitelleetkin
vertaisivat niitä asiantuntemuksensa avulla edellä kuvattuun ”ruokatekotaisteluun”. Hyvät
pelimiehet pärjäisittekö pelien välineillä tällä todellisen elämän kentällä, jota usein miten
hoitelevat vieläkin naiset ns. hiljaisen tiedon avulla.

Juha N
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